

Koszalin, 24.10.2024 r.

Do:  
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Postępowania w trybie podstawowym nr TP.382.107.2024 MB – sprzęt medyczny jednorazowego użytku dla potrzeb bloków operacyjnych

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 6:

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części 6 w poz. 1 i 2 siatek przepuklinowych częściowo wchłaniających zbudowanych w 50 % z włókien polipropylenowych (część niewchłaniająca) oraz w 50% z kopolimeru kwasu poliglikolowego i polikaprolaktanu PGA-PCL (część wchłaniająca), o czasie wchłaniania 90-120 dni, wielkości porów 2,5 mm i grubości włókna 0,5 mm, rozmiary zgodnie z SWZ?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga jak w SWZ.

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 6:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie próbki w części 6 w ilości 1 sztuki w dowolnym rozmiarze?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 3: dotyczy części 11:

„Czy Zamawiający dopuści w części 11 w poz. 1- 3 siatki chirurgiczne:

- gramatura siatki 50g/m<sup>2</sup>
- grubość siatki 0,41 mm
- wielkość porów 1x1,25 mm
- grubość pojedynczego włókna < 0,10 mm?

Rozmiary zgodnie z SWZ”.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 4: dotyczy części nr 8, poz. 1:

„Czy Zamawiający dopuści worki o zakresie ocięcia 13-60 mm?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 5: dotyczy części nr 9:

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsów pakowanych wyłącznie po 6 sztuk w magazynku.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 6: dotyczy części nr 8, poz. 1:

„Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania worka stomijnego do docięcia 15-60 mm?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

**Z-CA DYREKTORA**  
ds. Techniczno-Administracyjnych  
*mgr inż. Małgorzata Podleśny*  
SZPITAL WOJEWÓDZKI  
Im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie